g i,
g

it
CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N 96L OGGETTO: Variazione al piano esecutivo di gestione 2007

Data

(15 DIC. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200...  Competenze /
h 0 ot
Capitolo _ spese per VO/( A M/, 0_ UL Joi g 0
Funz. Serv. Interv. Al / L’
|
Addi 1. RAGIO 123

..........................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li .22 550 ‘ .......................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario




IL SINDACO

Visto che gli stanziamenti dei Capitoli in Uscita 2410 e 2400.2 sono insufficienti a coprire le spese per i
versamenti quote sindacali, premi assicurativi, cessioni quinto stipendio ecc. per cui € necessario impinguarli
stornando le somme di € 6.000.00 dal Cap. 2430 al Cap. 2410 ed € 50.000,00 dal Cap. 2400.1 al Cap.
2400.2;

Conseguentemente gli stanziamenti dei itoli in Entrata 530 e 520.2 risultano insufficienti per incamerare
ritenute varie per cui € necessario impinguarli stornando € 6.000,00 dal Cap. 550 al Cap.530 ed € 50.000,00
dal Cap. 520.1 al Cap. 520.2;

Visti i pareri espresso dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale,

Visto P’art. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate
nell’art. 15 della LR, n. 44/91, cosi consolidandosi 1'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopraccitatc
art. 15 della Legge Regionale n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1) Effetture gli storni:
di € 6.000,00dal Cap. 2430 impinguando il Cap. 2410,
di € 50.000,00.dal Cap. 2400,1 impinguando il Cap. 2400.2;
di € 6.000,00dal Cap. 550 impinguando-il Cap.530
di € 50.000,00 dal Cap. 520.1 impinguando il Cap. 520.2

“ |
prgy ey e S gﬁ&

H

Y




11 sottoscritto messo comunale attesta f{lf ﬁfﬁi?[f[{ﬁ”a presente determinazione é stata affissa all’Albo
Pretorio il .. 24.DIL.2007.... finoal ... ...05%0 o A ALY per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li ......0 4 Bi6- 2007

Certifico che, contestualmente all affissione all'Albo, la determinaziongl stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i ......0 4.DIG.- 2007

IL SEGRE TARIO J
IL FUNZIONARIS 3 .V( !@

11 sottoscritio messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa all’Albo

Pretorio per quindici giorni consecutividal ....... rrmeey e 1,
RS 08 GEN. 2008
' 11: MESSO COMUNA&E

......................................

Certificato di avvenuta pubblicazione del determinazione

Vista 'Attestazione del messo comunale, fe[tfﬁlf ﬁﬁf la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno...........70.000L S0 L ed ¢é rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ...3.4..| (0o ggpp--- Serea opposizione.

Ragusa, li ....... 0.8.GEN,.2008......




